
Metalco Testing s.r.o. 

        
  

Dodavatel: 

Metalco Testing s.r.o. 
Havlíčkova 361 
25263 Roztoky 
Česká republika 

IČ (CIN): 03986535 
DIČ (VAT ID): CZ03986535 
Spisová značka: C 240939 
- Městský soud v Praze 

Telefon: 
E-mail: 

https://www.metalco.cz 

Datum vystavení: 27.7.2023 

ber. <> Metalco 

  

Ze dne: 27.7.2023 

  

Příjemce: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

AKTUALIZOVANÁ CENOVÁ NABÍDKA č. 2023204590 1 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Ceska republika 

IC (CIN): 61989592 
DIC (VAT ID): CZ6198959 
TIN: 

E-mail: 

Telefon: 

2 

  

Dorucovaci adresa: 

PRO: 
Védeckotechnicky park Univerzity Palackého v Olomouci 
SlechtitelG 813/21 
7719 00 Olomouc Holice 

Ceska republika 

  

  

  
Cislo dodavky Množství cena za Cena Sleva a DPH Celkova en OPH 

A. Adhezni disk oboustranny, @ 300 mm 1 ks 5 203,00 5 203,00 0% 21%  1092,63 6 295,63 Kč 

Kód: 95003608, Ik: PO,01.5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního Kč Kč Kč 
sazebníku: 39203000, Země původu: DE 

B. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 6 372,00 6 372,00 0% 21% 1 338,12 7 710,12 Kč 
Varianta: Množství v balení: 100ks, (= 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 80 
Kód: 95011943, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

C. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 4 535,00 4535,00 0% 21% 952,35 5 487,35 Kč 

Varianta: Množství v balení: 100ks, (> 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 180 
Kód: 95011945, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

D. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 4 535,00 4535,00 0% 21% 952,35 5 487,35 Kč 

Varianta: Množství v balení: 100ks, (> 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 320 
Kód: 95011947, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

E. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 4 535,00 4535,00 0% 21% 952,35 5 487,35 Kč 

Varianta: Množství v balení: 100ks, (> 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 600 
Kód: 95011950, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

F. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 4 535,00 4535,00 0% 21% 952,35 5 487,35 Kč 

Varianta: Množství v balení: 100ks, (> 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 1200 
Kód: 95011953, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

G. SiC brusný papír s folií @ 300mm FEPA (80-2500) 1 bal(1bal=100ks) 4 535,00 4535,00 0% 21% 952,35 5 487,35 Kč 

Varianta: Množství v balení: 100ks, (> 5 bal = 5% sleva * = Kč Kč Kč 
10 bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm, zrnitost: FEPA 2500 
Kód: 95011954, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 68052000, Země původu: AT 

H. GALAXY leštící plátno Sigma - magnetické 1 bal(Ibal=5ks) 4146,00 4146,00 0% 21% 870,66 5 016,66 Kč 

Varianta: Množství v balení: 5ks, (= 5 bal = 5% sleva * = 10 Kč Kč Kč 
bal =10% sleva ), průměr: @ 300 mm 
Kód: 95001418, Ik: PO,01.S5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 59111000, Země původu: DE 

|. GALAXY leštící plátno Zeta - magnetické 1 bal(Ibal=5ks) 3 367,00 3 367,00 0% 21% 707,07 4 074,07 Kč 

Varianta: Množství v balení: 5ks, (= 5 bal = 5% sleva * = 10 Kč Kč Kč 
bal =10% sleva), průměr: G2 300mm 
Kód: 95005778, Ik: PO,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 59111000, Země původu: DE  



  

  

  

Cislo dodavky Množství cena za Cena Sleva a DPH Celkova en OPH 

J. Dia Complete 2v1 - Diamantová suspenze polykrystalické, 11 bal(1bal=500ml) 2170,00 2 170,00 0% 21% 455,70 2 625,70 Kč 
mikron (vodni baze) Kč Kč Kč 
Varianta: Množství v balení: 500ml, (> 5 bal = 5 % sleva *= 
10 bal =10% sleva), zrnitost: 1 um 
Kód: 95011834, Ik: 

P.S.K.T.B0,01/0,01/0,05/0,09/0,21/0,3.N.C.E., Číslo celního 
sazebníku: 34059010, Země původu: DE 

K. Dia Complete 2v1 - Diamantová suspenze polykrystalická, 1 bal(lbal=500ml) 2 170,00 2 170,00 0% 21% 455,70 2 625,70 Kč 
3 mikron (vodní báze) Kč Kč Kč 
Varianta: Množství v balení: 500ml, (> 5 bal = 5 % sleva *= 
10 bal =10% sleva), zrnitost: 3 um 
Kód: 95011835, Ik: 
P.S.K.T.B0,01/0,01/0,05/0,09/0,21/0,3.N.C.E., Číslo celního 
sazebníku: 34059010, Země původu: DE 

L. Plastová láhev s rozprašovačem, 250 ml 2 ks 139,00 278,00 0% 21% 58,38 Ke 336,38 Kč 
Kód: 92008770, Ik: P.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního sazebníku: Kč Kč 
39233010, Země původu: DE 

M. KEM 35 SADA - pryskyřice pro zalévání vzorků za studena 1 sada 4202,00  4202,00 0% 21% 882,42 5 084,42 Kč 
Varianta: LO - UN1247 Kč Kč Kč 
Kód: 95012022, Ik: P.50,42.K.T.B0,04.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 39061000, Země původu: DE 

N. Polypropylenová kulatá zalévaci formička, 8 30mm /V 27 1 bal(1bal=5ks)  1280,00 1 280,00 0% 21% 268,80 1 548,80 Kč 
mm, 5ks Kč Kč Kč 
Varianta: Množství v balení: 5ks, (= 5 bal = 5% sleva * > 10 
bal =10% sleva ) 
Kód: 95017318, Ik: P.S.K.T.B.N.CO,001.E., Číslo celního 

sazebníku: 39269097, Země původu: DE 

O. Polypropylenova kulatá zalévaci formička, 8 40mm /V 27 1bal(lbal=5ks)  1447,00  1447,00 0% 21% 303,87 1 750,87 Kč 
mm, 5ks Kč Kč Kč 
Varianta: Množství v balení: 5ks, (= 5 bal = 5% sleva * > 10 
bal =10% sleva ) 
Kód: 95017319, Ik: P.S.K.T.B.N.CO,001.E., Číslo celního 

sazebníku: 39269097, Země původu: DE 

P. Technovit 5000 tvrdidlo - pro zalévání za studena 1 bal(lbal=500ml) 1 642,00 1 642,00 0% 21% 344,82 1 986,82 Kč 
Varianta: LQ - UN1247 Kč Kč Kč 
Kód: 95004059, Ik: P.50,5.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 
sazebníku: 38249992, Země původu: DE 

©. Technovit 5000 prášek - pryskyřice pro zalévání za 1 bal(lbal=1kg) 3812,00  3812,00 0% 21% 800,52 4 612,52 Kč 
studena Kč Kč Kč 
Varianta: LO - UN3077 

Kód: 95004058, Ik: P.S.K.T.B0,09.N.C.E., Číslo celního 
sazebníku: 38249996, Země původu: DE 

R. Leptadlo Nital 5% - kyselina dusičná (alkohol) 1 bal(1bal=11) 986,00 986,00 0% 21% 207,06 1 193,06 Kč 
Varianta: LO - UN2924 Kč Kč Kč 
Kód: 92006878, Ik: P.S.K.T.B.NO,02.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 28080000, Země původu: DE 

S. GALAXY - červený brusný disk pro střední až tvrdé oceli- 1ks 3283,00 3 283,00 0% 21% 689,43 3 972,43 Kč 
magneticky Kč Kč Kč 
Varianta: průměr: @ 300 mm, Množství v balení: 1ks, (> 5 ks 
= 5% sleva *> 10 ks =10% sleva) 
Kód: 95004314, Ik: PO,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 82079010, Země původu: DE 

T. GALAXY - zelený brusný disk pro střední až tvrdé oceli - 1ks 2 977,00  2977,00 0% 21% 625,17 3 602,17 Kč 
magnetický Kč Kč Kč 
Varianta: průměr: @ 300 mm, Množství v balení: 1ks, (> 5 ks 
= 5% sleva *> 10 ks =10% sleva) 
Kód: 95004315, Ik: PO,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 82079010, Země původu: DE 

U. GALAXY - modrý brusný disk pro střední až tvrdé oceli - 1ks 2977,00  2977,00 0% 21% 625,17 3 602,17 Kč 
magnetický Kč Kč Kč 
Varianta: průměr: @ 300 mm, Množství v balení: 1ks, (> 5 ks 
= 5% sleva *> 10 ks =10% sleva) 
Kód: 95004316, Ik: PO,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 82079010, Země původu: DE 

V. GALAXY - žlutý brusný disk pro střední až tvrdé oceli - 1ks 2977,00  2977,00 0% 21% 625,17 3 602,17 Kč 
magnetický Kč Kč Kč 
Varianta: průměr: @ 300 mm, Množství v balení: 1ks, (> 5 ks 
= 5% sleva *> 10 ks =10% sleva) 
Kód: 95004317, Ik: PO,01.S.K.T.B.N.C.E., Číslo celního 

sazebníku: 82079010, Země původu: DE 

Balné nebezpečné látky 1 266,00 266,00 0% 21% 5586Kč 321,86 Kč 
Kč Kč 

Doprava 1 3011,00 3011,00 0% 21% 632,31 3 643,31 Kč 
Kč Kč Kč 

   



  

  

x, R via Cena za DPH Celková cena vč. 
Cislo dodávky Množství kus Cena Sleva % DPH DPH 

Shrnutí 75 15 91 041,61 Kč 

Zaokrouhlení . 241,00 800,61 0,39 Kč 

K ZAPLACENI Kč Kč 91 042,00 Kč 
  

  

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 14 dní netto 
TERMÍN DODÁNÍ: 7 - 10 dní ode dne obdržení objednávky 
PŘEPRAVA A BALNÉ: Bude účtováno podle skutečnosti 
DODACÍ PODMÍNKY A POZNÁMKY: Ex Works. PLATNOST NABÍDKY 3 TÝDNY 
INTERNÍ KÓD: A2 

Vystavil: 

<> Metalco 
MATERIAL TESTING 

jk. Testing s.r.o. 
Havlíčkova 361 « 252 63 « Roztoky u Prahy 

ICO 03986535 DIČ CZ03986535 
www.metalco.cz 

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz 
  

 




